АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2019 года № 807

с. Яренск

Об утверждении документации по проектам межевания территорий
под многоквартирными домами, расположенными по адресу:
Архангельская область, Ленский район, МО «Козьминское»,
с. Козьмино, ул. Центральная, д. 1 и ул. Центральная, д. 3

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», с учетом протокола публичных слушаний, проведенных 23.12.2019 года, и заключения о результатах публичных слушаний по проектам межевания территорий под многоквартирными домами, расположенными по адресу: Архангельская область, Ленский район, МО «Козьминское», с. Козьмино, ул. Центральная, д. 1 и ул. Центральная, д. 3, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить документацию по проектам межевания территорий под многоквартирными домами, расположенными по адресу: Архангельская область, Ленский район, МО «Козьминское», с. Козьмино, ул. Центральная, д. 1 и ул. Центральная, д. 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение семи дней со дня утверждения указанной документации и разместить постановление и документацию на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов